АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.03.2018                                                                                                                 №  23
п.Плотниково

Об отмене Постановления Администрации
Плотниковского сельского поселения от
22.05.2014 № 35 «Об утверждении Административного
регламента осуществления муниципального земельного
контроля за использованием земель на территории МО
«Плотниковское сельское поселение»

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 22.05.2014 № 35 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО «Плотниковское сельское поселение» (в редакции постановлений Администрации Плотниковского сельского поселения от 29.04.2015 № 34, от 05.05.2016 № 33, от 21.07.2017 № 58, от 30.10.2017 №76)
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                                                       И.С.Грибов